各位 令和4年12月18日

会長　中谷 尋美

１．開催日
２．開催場所
３．参加者 計47名（D1級23名、D2級24名）
４．初段認定者 以下のとおり

＜入賞者一覧＞
優勝 長田　彩李 天王寺高等学校

準優勝 稲継　彩乃 大阪暁会
３位 石黒　愛称 大阪なにはえ会
３位 林　大貴 大阪なにはえ会
優勝 大宮　幸博 清水谷高等学校

準優勝 海邊　千咲 大阪暁会
３位 清原　歩華 大阪暁会
３位 森田　麗 奈良かるた会

５．読手 以下のとおり
（１回戦）　田崎礼子A級公認読手
（２回戦）　小田桐春佳B級公認読手
（３回戦）　田崎礼子A級公認読手
（４回戦）　小田桐春佳B級公認読手
（５回戦）　田崎礼子A級公認読手

以上

令和4年12月18日(日)
堺市　錦西コミュニティセンター

D1（参加者23名）

D2（参加者24名）

大阪なにはえ会

第6回全国競技かるた大阪なにはえ大会(D級） 結果報告

　標記大会を開催いたしましたところ、多数ご参加いただき無事に終えることができました。
　皆様に感謝申し上げますとともに、下記のとおり大会結果を報告いたします。

記